
(pescadería, frutería y carnicería del 22 al 28 de febrero de 2024)
Oferta válida del 22 de febrero al 6 de marzo de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja

(5,33€/kilo)

FOXY
Papel higiénico 
seda 3 capas, 
4 rollos + 2 gratis.

3€
(0,50€/rollo)

ORLANDO
Tomate frito, 
lata 400 gr.

1€
(2,50€/kilo)

JOYA
Bebida avena 
bio, 1 lt.

3€
2 ud.

(1,50€/litro)

(2,22€/kilo)

GALLO
Pasta clásica 
tenedor spaghetti 3, 
hélices, plumas 6, 
plumas 3 o tallarín, 
450 gr.

2€
2 ud.

(5,33€/kilo)

KELLOGG’S
Cereales corn 
flakes, 375 gr.

2€

(1,25€/kilo)

PANUSA
Pan rallado, 
200 gr.

1€
4 ud.



VIRGEN DEL BREZO
Lacitos rayados al 
cacao, 180 gr.

1€
(5,56€/kilo)

MAGGI
Puré de patatas 
con leche, 50 gr.

1€
(20€/kilo)

NESTLÉ EXTRAFINO
Chocolate con leche con 
relleno cremoso y galleta 
Dinosaurus, Filipinos 
blancos o dulce de leche, 
84 gr.

1€
(11,90€/kilo)

ALINUT
Arroz con mucho 
pavo, 240 gr.

1€
(4,17€/kilo)

ALINUT
San jacobos, 
pack 4 ud., 300 gr.

1€
(3,33€/kilo)

MIGUELAÑEZ
Piñata midel sin 
gluten, 60 gr.

1€
(16,67€/kilo)

DR.SCHÄR
Snack ondulé, 
30 gr.

1€
(33,33€/kilo)

11€

JUST LOADING
Barrita Flapjack 
sabor capuccino, 
60 gr.

1€
(16,67€/kilo)

SNATT’S de GREFUSA
Palitos de cereales 
con pipas, 62 gr.

1€
(16,13€/kilo)

OFERTAS A

1€

PANUSA
Pan rallado, 200 gr.

1€
4 ud.

(1,25€/kilo)

TUC
Galleta original, 
100 gr.

1€
(10€/kilo)

1€

NOMEN
Arroz redondo, 
500 gr.

1€
(2€/kilo)

MILKA
Chocolate blanco 
con oreo, 100 gr.

1€
(10€/kilo)

ALTEZA
Picatostes al natural 
o con sabor a ajo, 
75 gr.

1€
(6,67€/kilo)

2 ud.



AGUA DE CUEVAS
Agua, 1,5 lt.

1€
(0,33€/litro)

2 ud.

VALTORRE
Bebida isotónica 
Sport Maxx, 0,5 lt.

1€
(0,66€/litro)

3 ud.

RAM
Nata para cocinar 
18% M.G., 200 ml.

1€
(5€/litro)

LEA
Espuma de afeitar, 
100 ml.

1€

PRÉSIDENT
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1€

VITAKRAFT
Alimento para 
gatos salmón mini 
stick, pack 3 ud.

1€
(0,33€/ud)

PEPSI
Original, 1 lt.

1€

ORY
Bolsa de basura 
42 x 45 cm., 
20 ud.

1€
(0,05€/ud)

ROZENBAL
Cubre escobas 
microfibra, ud.

1€
SPONTEX
Estropajo con 
esponja no raya, 
pack 2 ud. + 
1 gratis.

1€
(0,33€/ud)DISICLÍN

Limpiador 
higienizante 
multisuperficies 
lavanda, 1 lt.

1€

BREF WC
Poder activo agua 
de coco, ud.

1€

(1€/litro)
ALTEZA
Tónica, 33 cl.

1€
3 ud.

HERO
Mi Fruta 
naranja-plátano-galleta, 
plátano-fresa-manzana 
o Mi Merienda yogurín 
con plátano y fresa, 
100 gr.

1€
(10€/kilo)

MAHOU
Cerveza sin alcohol, 
33 cl.

1€
(1,52€/litro)

2 ud.



KRAFT
Salsa, 500 ml.

2€
(4€/litro)

BRILLANTE
Vasitos de 
arroz largo XL, 
pack 2 ud. x 200 gr.

2€
(5€/kilo)

ALBO
Fabada asturiana, 
425 gr.

2€
(4,71€/kilo)

CARRETILLA
Espárragos blancos 
cortos, 5/8 ud., 
185 gr., 110 gr. p.e.

2€
(18,18€/kilo)

BONDUELLE
Apio rallado o 
zanahoria rallada, 
530 gr., 280 gr. 
p.e., remolacha 
roja en rodajas, 
530 gr., 305 gr. p.e. 
o macedonia de 
legumbres, 530 gr., 
340 gr. p.e.

2€
(7,14-6,56-5,88€/kilo)

KNORR
Sopa de letritas, 
82 gr.

2€
(8,17€/kilo)

3 ud.

HELIOS
Tomate frito 
Mediterráneo con 
aceite de oliva 
virgen extra, 560 gr.

2€
(3,57€/kilo)

GALLO
Pasta clásica tenedor 
spaghetti 3, hélices, 
plumas 6, plumas 3 
o tallarín, 450 gr.

2€
2 ud.

(2,22€/kilo)

OFERTAS A

2€
ALTEZA
Nata montada 
congelada, 230 gr.

2€
(8,70€/kilo)

NESTLÉ
Helado bloque 
nata, 497 gr. o tres 
gustos, 499 gr.

2€
(4,02-4,01€/kilo)

BOLPAL
Churros fritos, 
12 ud., 240 gr.

2€
(8,33€/kilo)

ALBO
Sardinillas en 
aceite de oliva 
virgen extra, 105 gr., 
82 gr. p.e.

2€
(24,39€/kilo)



TRANCHETTES
Queso para 
sándwich, 160 gr.

2€
(12,50€/kilo)

NESTLÉ GOLD
Mousse crujiente 
chocolate, 
pack 4 ud. x 57 gr.

2€
(8,77€/kilo)

LA TORTILLERÍA
Tortilla de patata 
con su cebollita 
pochada, 500 gr.

2€
(4€/kilo)

ARTINATA de 
ARTIACH
Galletas, 210 gr.

2€
(9,52€/kilo)

FRISKIES
Alimento para 
perros Funtastix, 
175 gr.

2€
(11,43€/kilo)

GOURMET de 
PURINA
Alimento para 
gatos mon 
petit intense 
selección carne, 
pack 6 ud. x 50 gr.

2€
(6,67€/kilo)

DENTASTIX de 
PEDIGREE
Alimento para 
perros snack junior, 
110 gr.

2€
(18,18€/kilo)

KELLOGG’S
Cereales corn 
flakes, 375 gr.

2€
(5,33€/kilo)

POPITAS de BORGES
Al punto de sal, 
100 gr.

2€
(6,70€/kilo)

3 ud.

TAKIS
Snacks fuego, 
140 gr.

2€
(14,29€/kilo)

DONUTS
Nocilla blanca avellanas, 
pack 2 ud., 132 gr.

2€
(15,15€/kilo)

NOCILLA
Crema de cacao 
original, leche 
avellanas o dúo, 
180 gr.

2€
(11,11€/kilo)

GULLÓN
Galletas digestive 
avena y chocolate 
o avena y naranja, 
425 gr.

2€
(4,71€/kilo)

PRINGLES
Snack original o 
sour cream onion, 
165 gr.

2€
(12,12€/kilo)

KAIKU
Yogur natural sin 
lactosa azucarado 
o desnatado, 
pack 4 ud. x 125 gr.

2€
(4€/kilo)



OFERTAS A

2€

VÍVER
Kombucha 
piña-hierbabuena, 
330 ml.

2€
(6,06€/litro)

FAUSTINO RIVERO
Vino tinto 
Tempranillo, 
blanco Semidulce 
o blanco Verdejo, 
D.O. Tierra de Castilla, 
75 cl.

2€
(2,67€/litro)

DISICLÍN
Limpiador 
desinfectante 
multisuperficies, 
1 lt.

2€

LYSOL
Limpiador 
desinfectante 
antical baños, 
spray 750 ml.

2€
(2,67€/litro)

SOMAT
Abrillantador, 
500 ml. o 
limpiamáquinas 
lavavajillas, 250 ml.

2€
(4-8€/litro)

EL ÁGUILA
Cerveza sin filtrar, 
33 cl.

2€
(2,03€/litro)

3 ud.

VALTORRE
Bebida sport+ 0%, 
1,5 lt.

2€
(0,45€/litro)

3 ud.

ALHAMBRA
Cerveza especial, 
33 cl.

2€
(2,03€/litro)

3 ud.

RECONDO
Pan tostado 
tradicional o sin 
sal y sin azúcar, 
30 rebanadas, 
270 gr.

2€
(7,41€/kilo)

HELIOS
Purafruta melocotón 
o fresa, 250 gr.

2€
(8€/kilo)

brillantador, 
500 ml. o 
limpiamáquinas 
lavavajillas, 250 ml.

2€
(4-8€/litro)

SELEX
Agua desionizada, 
5 lt.

2€
(0,40€/litro)



DIADERMINE
Toallitas desmaquillantes, 
envase 25 ud.

2€
(0,08€/ud)

SANEX
Gel dermoprotector, 
250 ml.

2€
(0,80€/100 ml)

COLHOGAR
Pañuelo compact 
suavísimo 4 capas, 
pack 18 paquetes x 8 ud.

2€
(0,11€/paquete)

COLGATE
Dentífrico 
blanqueador o max 
fresh azul, 75 ml.

2€
(2,67€/100 ml)

SANYTOL
Jabón de manos 
hidratante, 250 ml.

2€
(0,80€/100 ml)

AMBIPUR
Ambientador baño 
nubes de algodón, 
ud.

2€

SPONTEX
Posavajillas origin, 
ud.

2€
VILEDA
Fregona suave, ud.

2€

HUMYDRY
Ambientador mini 
antihumedad 
lavanda, ud.

2€
GLADE
Ambientador un 
toque lavanda, 
pack aparato + 
recambio.

2€

PRESTIGE
Rasqueta 
vitrocerámica, ud.

2€

CROWE
Protector térmico 
capilar keratina, 
pistola 200 ml.

2€
(1€/100 ml)



ALTEZA
Gambas peladas, 
250 gr., 200 gr. p.e.

3€
(15€/kilo)

GOODFELLAS
Pizza pepperoni, 
332 gr.

3€
(9,04€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas 
rellenas de 
anchoa, 350 gr., 
150 gr. p.e.

3€
(10€/kilo)

2 ud.

ALBO
Atún claro en 
aceite de girasol, 
pack 3 ud. x 65 gr.

3€
(20,83€/kilo)

PRÉSIDENT
Crema de queso 
Camembert, 125 gr.

3€
(12€/kilo)

2 ud.

FLORA
Margarina oliva, 
225 gr.

3€
(6,67€/kilo)

2 ud.

NESTLÉ
Kéfir natural 0%, 
500 gr.

3€
(3€/kilo)

2 ud.

PULEVA MAX
Crecimiento + 
desarrollo, 1 lt.

3€
(1,50€/litro)

2 ud.

LA LECHERA
Leche condensada 
sirve fácil, 450 gr.

3€
(6,67€/kilo)

2 ud.

VIVE SOY de 
PASCUAL
Bebida de 
almendras, 1 lt.

3€
(1,50€/litro)

2 ud.

LA HUERTA de DON SIMON
Crema de calabaza y 
zanahoria, 300 ml.

3€
(5€/litro)

2 ud.

BUITONI
Masa para pizza 
finissima barqueta, 
260 gr.

3€
(5,77€/kilo)

2 ud.

OFERTAS A

3€

ABRILFRITOS de
ABRIL
Aceite de girasol 
especial para freír, 
1 lt.

3€
(1,50€/litro)

2 ud.

EKO
Cereales ecológicos 
solubles, 150 gr.

3€
(20€/kilo)



GREFUSA
Aperitivos boom 
Tijuana, 95 gr.

3€
(15,79€/kilo)

2 ud.

MAHOU
Cerveza clásica, 
1 lt.

3€
(1,50€/litro)

2 ud.

FRANZISKANER
Cerveza, 50 cl.

3€
(3€/litro)

2 ud.

ALTOS DE TAMARON
Vino tinto de la 
Tierra de Castilla y 
León, 75 cl.

3€
(4€/litro)

VIÑA MOREJONA
Vino blanco, 
D.O. Rueda, 
75 cl.

3€
(4€/litro)

MIL HOJAS
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

3€
(4€/litro)

SUNNY DELIGHT
Refresco Florida o 
California, 1,25 lt.

3€
(1,20€/litro)

2 ud.

FLOR
Perfumador azul 
para la ropa, 
36 lavados.

3€
(0,08€/lavado)

CRISTALINAS
Ambientador coche 
bebé y colonia, ud.

3€

CILLIT BANG
Limpiador lejía e 
higiene, 750 ml.

3€
(4€/litro)

FOXY
Papel higiénico 
seda 3 capas, 
4 rollos + 2 gratis.

3€
(0,50€/rollo)

NORIT
Detergente delicado 
máquina o a mano, 
1.125 ml.

3€
(2,67€/litro)

LE PETIT 
MARSEILLAIS
Gel flor de azahar, 
650 ml.

3€
(0,46€/100 ml)

BIC
Maquinilla 
flex 3 hojas, 
pack 4 ud. + 
2 ud.

3€
(0,50€/ud)

KAS
Naranja, limón o 
manzana, 2 lt.

3€
(0,75€/litro)

2 ud.

KAS
Naranja, limón o 
manzana, 2 lt.

3
(0,75€/litro)

2 ud.



Oferta válida del 22 al 28 de febrero de 2024

Filete de jamón de 
cerdo.

5,95
€/kilo

Paleta de cerdo 
con hueso. 4,59

€/kilo

Chuleta de lomo de 
cerdo.

6,49
€/kilo

Costilla de cerdo.
6,99

€/kilo

Codillo de cerdo 
fresco.

5,49
€/kilo

Panceta de cerdo .
6,99

€/kilo



Oferta válida del 22 al 28 de febrero de 2024

Preparado para 
cocido, 350 gr. 3,49€

(9,97€/kilo)

Fiambre de lomo 
adobado al horno.

7,49
€/kilo Chuleta tipo 

sajonia. 7,95
€/kilo

Morcilla de 
Sotopalacios, 
300 gr., ud.

1,59€
(5,30€/kilo)

Chorizo, malla de 
500 gr.

4,39€
(8,78€/kilo)

Salchichas frescas 
blancas y rojas. 7,95

€/kilo



Oferta válida del 22 al 28 de febrero de 2024

Clementina, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo

Manzana Golden 
Premium, calibre 
80+. 2,29

€/kilo

Naranja de mesa, 
malla de 3 kg. 
aprox. 3,99€

(1,33€/kg. aprox)

Tomate de ensalada, 
categoría 1ª. 1,49

€/kilo

Oferta válida del 22 al 28 de febrero de 2024

Judía, malla de 
500 gr. aprox.

1,89€
(3,78€/kilo)

LUGAREÑO
Patata, bolsa 3 kg. 
aprox.

3,49€
(1,16€/kg. aprox)

Banana extra.
1,29

€/kilo



Oferta válida del 22 al 28 de febrero de 2024

Bacalao
    Salado

Merluza de anzuelo 
del Cantábrico.

8,95
€/kilo

Oferta válida del 22 al 28 de febrero de 2024

Pulpo cocido.
29,95

€/kilo
Langostino crudo 
mediano.

9,45
€/kilo

Mejillón gallego, 
malla de 1 kg. 
aprox.

1,99€

Bacalada salada 
1/2 hoja, 20-30.

19,95
€/kilo Taco de bacalao 

salado, bandeja  
500 gr. 7,95€

(15,90€/kilo)

Ventresca de 
bacalao salado, 
bandeja 500 gr. 7,75€

(15,50€/kilo)

Bacalao salado 
desmigado, bandeja 
500 gr. 9,95€

(19,90€/kilo)

Lomo de bacalao 
salado, bandeja 
500 gr. 14,95€

(29,90€/kilo)

Filete de bacalao.
12,95

€/kilo

Oferta válida del 22 de febrero al 6 de marzo de 2024

Lubina crianza, 
pieza de 300 a 
400 gr. aprox.

2,99€
(9,97€/kilo aprox.)



Pan provenzal, 
225 gr.

0,89€
(3,96€/kilo)

Barra montañesa, 
400 gr.

1,19€
(2,98€/kilo)

Mini hojaldritos 
surtidos salados. 9,50

€/kilo

Empanadilla 
hojaldre de pollo o 
masa pan de atún. 9,50

€/kilo KÖRFEST
Trenza de cacao 
y crema, 500 gr. 
o nueces y pasas, 
450 gr.

9,99€
(19,98-22,20€/kilo)

3 napolitanas de 
chocolate, 270 gr. o 
de crema, 285 gr.

1,39€
(5,15-4,88€/kilo)

Queso de hoja 
picón.

10,95
€/kilo

ALTEZA
Queso 
semicurado.

11,45
€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado 
de oveja con 
pimentón en 
escamas.

19,95
€/kilo

ANGULO
Queso fresco 
Burgos bajo en sal.

8,95
€/kilo

Burgos bajo en sal.Burgos bajo en sal.

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
curado Diablo. 19,95

€/kilo

PRÉSIDENT
Queso brie, 200 gr.

3€
(15€/kilo)

Queso brie, 200 gr.

,95
€/kilo

RENY PICOT
Queso Burgos, 
500 gr.

1 ud: 4,99€
(9,98€/kilo)

2 uds: 7,49€ (7,49€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,50€

(5€/kilo)

EL VENTERO
Queso en lonchas 
light o reducido en 
sal, 160 gr.

3€
(18,75€/kilo)

de crema, 285 gr.

PRECIO APROXIMADO 
DE LA UD.: 0,84€
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Gana cada día
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que sorteamos entre todos los participantes

y consigue los

¿Eres de tapa o de cuchara?
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participantes

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

10,90
€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran 
Doblón.

13,95
€/kilo

amón cocido extra.

,90
€/kilo

PAVOFRÍO de 
CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo.

10,90
€/kilo

CARCHELEJO
Fiambre de bacon 
ahumado.

9,25
€/kilo

ahumado.

LA ANTIGUA 
JAMONERÍA
Jamón serrano 
Reserva, pieza de 
7 a 7,5 kilos aprox.

56€

(8€/kg. aprox) LA HOGUERA
Centro de jamón 
serrano Gran Reserva 
raza Duroc, 25% 
reducido en sal.

18,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Centro de jamón 
de cebo ibérico 
50% raza Ibérica.

37,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

11,95
€/kilo

IBISMA
Chorizo o 
salchichón cular 
ibérico de bellota.

18,95
€/kilo

AOSTE
Mousse de foie 
de pato medallón, 
100 gr.

2,25€
(22,50€/kilo)

CAMPOFRÍO
Sticks mini fuet, 
50 gr.

1,49€
(29,80€/kilo)

PALACIOS
Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr.

1 ud: 3,95€
(15,80€/kilo)

2 uds: 5,93€ (11,86€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,98€

(7,92€/kilo)

FINÍSSIMAS de 
CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra 
o pechuga de pavo, 
115 gr.

1,90€
(16,52€/kilo)



MAGEFESA
Olla rápida.

39,95€




